
strana A/26 � 18/2010 OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 5. května 2010 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Oznámení o vyhlášení
výběrového řízení v rámci

Operačního programu
Podnikání a inovace

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
a k prokázání splnění kvalifikace

1. Název veřejné zakázky
»Automatické pracoviště pro cejchování a ověření vah«

2. Identifikační údaje zadavatele
L I N E T spol. s r.o.
IČ: 00507814
se sídlem Slaný-Želevčice čp. 5, okres Kladno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 163
(dále též jen »zadavatel«).
Zadavatel nenaplňuje zákonnou definici veřejného ani dotovaného zadavatele
ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
v platném znění (dále též jen »zákon«).

3. Kontaktní místo a kontaktní osoba
3P Consulting, s.r.o.
Dlážděná 4, Praha 1, PSČ 110 00
Tel.: +420 725 816 308
Fax: + 420 274 783 219
E-mail: jana.hajduova@3Pconsulting.cz
(dále též jen »kontaktní místo«)
Kontaktní osoba: Ing. Jana Hajduová

4. Druh veřejné zakázky a zadávacího řízení
Tato zakázka je veřejnou zakázkou na služby podle ustanovení § 10 zákona a bude
částečně financována z veřejných prostředků, a to ze strukturálních fondů Evrop-
ského společenství v programovém období 2007 až 2013. Tato zakázka je zadána
jako zakázka podle § 12 zákona 137/2006 Sb. a dále dle ustanovení Pravidel pro
výběr dodavatelů, stanovených agenturou Czechinvest pro projekty financované
z OPPI.

5. Předmět veřejné zakázky
Návrh, realizace, doprava, instalace a uvedení do provozu jednoúčelového pra-
coviště pro cejchování a ověřování vah na nemocničních lůžkách na adresu zada-
vatele dle specifikace v zadávací dokumentaci včetně dodání kompletní sady
náhradních dílů. Součástí zakázky je dále zaškolení výrobního a technického per-
sonálu v jeho obsluze, údržbě a řešení nestandardních problémů. V neposlední
řadě je součástí zakázky aktivní a bezodkladné odstraňování případných problé-
mů souvisejících se zařízením vzniklých v průběhu realizace zakázky až do její ko-
nečné přejímky.

6. Zadávací dokumentace
Dokumentace bude zájemcům poskytnuta na základě jejich žádosti doručené na
e-mailovou adresu kontaktního místa nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty k podání
nabídek. Na základě včas podané žádosti bude zadávací dokumentace zaslána
zájemci nejpozději do 2 dnů od doručení e-mailové žádosti zadavateli. Žádosti zá-
jemce podané opožděně nebude vyhověno.

7. Lhůta a místo pro podání nabídky
Nabídku v rámci této zakázky je možné dodat nejpozději do 14.6.2010 do 10 hodin.
Nabídku je nutné doručit ve stanovené lhůtě na adresu kontaktního místa zada-
vatele.

Ve Slaném dne 29.4.2010
Za LINET spol. s r.o.

Ing. Luděk Šofr
349793-18/10

Oznámení jednatele společnosti IMMO – bytový park, s.r.o.
o uložení projektu rozdělení odštěpením se založením

nové společnosti s ručením omezeným

Jednatel společnosti IMMO – bytový park, s.r.o., se sídlem Znojmo, Jana
Palacha 954/4, PSČ 669 02, IČ: 28308671

tímto v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách
obchodních společností a družstev (dále jen »Zákon o přeměnách«):

Oznamuje, že v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. a) Zákona o přeměnách
byl do sbírky listin vedené Krajským soudem v Brně ke sp. zn. C 60298 uložen pro-
jekt rozdělení odštěpením se založením nové společnosti s ručením omezeným.

Zároveň tímto upozorňuje věřitele na jejich práva a na ochranu věřitelů, kterou jim
poskytují §§ 35–38 Zákona o přeměnách.

349740-18/10

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Zadavatel:
Firma: Stavební výplně a.s.
Sídlo: Botanická 252/6, 362 63 Dalovice
IČ: 14707748
DIČ: CZ14707748

2. Pověřená osoba:
Firma: Sancho Panza s.r.o.
Sídlo: V Aleji 264/2, 360 06 Karlovy Vary
IČ: 25207555
DIČ: CZ25207555

vyhlašuje na základě Pravidel pro výběr dodavatelů Operačního programu Podni-
kání a inovace, program ROZVOJ, výběrové řízení s názvem »Pořízení nového
technologického vybavení pro rozšíření výroby dřevěných stavebních výplní
– sekce kompletace výrobků«.

3. Místo a předmět dodávky:
Místo dodání: sídlo společnosti Stavebnívýplně a.s., Botanická 252/6, 362 63 Dalovice
Předmět dodávky: Soubor strojů a zařízení umožňujících technologický proces
– kompletaci výrobků – dřevěných stavebních výplní. Podrobné informace viz zadá-
vací dokumentace.

4. Zadávací dokumentace:
Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
technická specifikace strojů a zařízení, kvalifikační předpoklady uchazečů
a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně
váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Zadávací dokumentaci je možné si vyzvednout osobně na následujících kontak-
tech: Sancho Panza s.r.o., V Aleji 264/2, 360 06 Karlovy Vary, kontaktní osoba:
Karolína Pajerová, e-mail: pajerova@sanchopanza.cz, tel.: + 420 353 237 672.

5. Lhůta a místo pro podání nabídek:
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 8.6.2010 ve 12.00 hodin.
Písemné nabídky musí být doručeny poštou, popř. osobně na adresu společnosti
Sancho Panza s.r.o. Rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum jejího ode-
slání.

6. Pozn.:
Toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem. Zada-
vatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to v případech uvedených v § 84
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel osobou povinnou spo-
lupůsobit při výkonu finanční kontroly.

349758-18/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Představenstvo společnosti

Lesní společnost Broumov Holding, a.s.
se sídlem v Broumově, Komenského 256, PSČ 550 01, IČ: 47452633

podle článku 14 stanov společnosti

svolává

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU
na den 10. 6. 2010 od 10.00 hodin v sídle společnosti

Pořad jednání:
1. Zahájení
2. Volba orgánů valné hromady
3. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího ma-

jetku v roce 2009, řádná účetní závěrka za rok 2009, návrh na rozdělení zisku
dosaženého v roce 2009

4. Zpráva dozorčí rady o kontrolní činnosti v roce 2009, Zpráva dozorčí rady o pře-
zkoumání řádné účetní závěrky a návrhu na rozdělení zisku dosaženého v roce
2009 včetně zprávy a výroku auditora o přezkoumání řádné účetní závěrky za
rok 2009, Informace dozorčí rady o přezkoumání Zprávy představenstva o vzta-
zích mezi propojenými osobami v roce 2009

5. Schválení Zprávy představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu
jejího majetku v roce 2009, schválení řádné účetní závěrky za rok 2009, rozhod-
nutí o rozdělení zisku dosaženého v roce 2009

6. Rozhodnutí o změně stanov společnosti
7. Rozhodnutí o určení auditora společnosti
8. Volba člena dozorčí rady společnosti
9. Závěr

Prezence akcionářů bude probíhat v den konání valné hromady od 9.30 hodin. Ak-
cionáři jsou povinni se při prezenci prokázat v souladu s článkem 13 odst. 3 stanov
společnosti.

Akcionářům nepříslušínáhrada nákladů, které jim vzniknou v souvislosti s účastí na
valné hromadě.

Podstatou navrhovaných změn stanov společnosti je změna způsobu uveřejňování
oznámení o konání valné hromady.

Řádná účetní závěrka za rok 2009, Zpráva představenstva o vztazích mezi propo-
jenými osobami v roce 2009 a návrh změn stanov společnosti jsou akcionářům
k nahlédnutí v sídle společnosti u finančně-správního náměstka společnosti ve lhů-
tě stanovené pro svolání valné hromady v pracovních dnech od 8.00 do 14.00 ho-
din. Každý akcionář má právo vyžádat si zaslání kopie návrhu stanov na svůj
náklad a své nebezpečí.

Hlavní údaje ze Zprávy představenstva o vztazích mezi propojenými osobami
v roce 2009 podle § 66a odst. 9 obchodního zákoníku:

Ze smluv uzavřených mezi propojenými osobami, z jiných právních úkonů a opatře-
ní přijatých nebo uskutečněných ovládanou osobou, nevznikla společnosti jako
ovládané osobě žádná újma.

Hlavní údaje z řádné účetní závěrky za rok 2009 (v tis. Kč):

Náklady: 229 712 Aktiva: 132 976 Pasiva: 132 976
Výnosy: 216 044 Dlouhodobý majetek: 41 998 Vlastní kapitál: 110 183
Hospodářský Oběžná aktiva: 90 714 Cizí zdroje: 22 793
výsledek: 13 668 Ostatní aktiva: 264 Ostatní pasiva: 0

349853-18/10

OZNÁMENÍ

ve věci změny právní formy společnosti Hero Translating v.o.s.

Statutární orgán společnosti Hero Translating v.o.s., IČ: 27526941, se sídlem
Praha, Žižkov, Bořivojova 35/878, PSČ 130 00, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 68733, tímto v souladu s ustano-
veními § 33 odst. 1 písm. b) zákona o přeměnách v souvislosti se změnou právní
formy, při které dojde ke změně právní formy společnosti z veřejné obchodní spo-
lečnosti na společnost s ručením omezeným,

oznamuje,

že dne 23.4.2010 do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Městským soudem
v Praze u společnosti Hero Translating v.o.s. byl uložen projekt změny právní for-
my vyhotovený ke dni 31.3.2010.

Lukáš Vorel

statutární orgán společnosti Hero Translating v.o.s.
349852-18/10

Představenstvo společnosti

Pension PANORAMA a.s. v likvidaci
se sídlem Heřmánkovice, Janovičky č. p. 56, PSČ 550 01, IČ: 25994123

podle článku 14 stanov společnosti

svolává

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU
na den 8. 6. 2010 od 10.00 hodin v sídle společnosti

Lesní společnost Broumov Holding, a.s.
Broumov, Komenského 256, PSČ 550 01

Pořad jednání:
1. Zahájení
2. Volba orgánů valné hromady
3. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího ma-

jetku v roce 2009, řádná účetní závěrka za rok 2009, návrh na úhradu ztráty
dosažené v roce 2009

4. Zpráva dozorčí rady o kontrolní činnosti v roce 2009, Zpráva dozorčí rady o pře-
zkoumání řádné účetní závěrky za rok 2009 a návrhu na úhradu ztráty dosažené
v roce 2009, Informace dozorčí rady o přezkoumání Zprávy představenstva
o vztazích mezi propojenými osobami v roce 2009

5. Schválení řádné účetní závěrky za rok 2009, rozhodnutí o úhradě ztráty
dosažené v roce 2009

6. Rozhodnutí o změně stanov společnosti
7. Závěr

Prezence akcionářů bude probíhat v den konání valné hromady od 9.30 hodin. Ak-
cionáři jsou povinni se při prezenci prokázat v souladu s článkem 13 odst. 3 stanov
společnosti.

Podstatou navrhovaných změn stanov společnosti je změna způsobu uveřejňování
oznámení o konání valné hromady.

Řádná účetní závěrka za rok 2009, Zpráva představenstva o vztazích mezi propo-
jenými osobami v roce 2009 a návrh změn stanov společnosti jsou akcionářům
k nahlédnutí v sídle společnosti Lesní společnost Broumov Holding, a.s. ve lhůtě
stanovené pro svolání valné hromady v pracovních dnech od 8.00 do 14.00 hodin.
Každý akcionář má právo vyžádat si zaslání kopie návrhu stanov na svůj náklad
a své nebezpečí.

Hlavní údaje ze Zprávy představenstva o vztazích mezi propojenými osobami
v roce 2009 podle § 66a odst. 9 obchodního zákoníku:

Ze smluv uzavřených mezi propojenými osobami, z jiných právních úkonů a opatře-
ní přijatých nebo uskutečněných ovládanou osobou, nevznikla společnosti jako
ovládané osobě žádná újma.

Hlavní údaje z řádné účetní závěrky za rok 2009 (v tis. Kč):

Náklady: 648 Aktiva: 27 941 Pasiva: 27 941
Výnosy: 483 Dlouhodobý majetek: 8 090 Vlastní kapitál: 27 912
Hospodářský Oběžná aktiva: 19 802 Cizí zdroje: 29
výsledek: - 165 Časové rozlišení: 49 Časové rozlišení: 0

349856-18/10

Představenstvo akciové společnosti společnosti HP DOMOV a.s., se sídlem Praha 9,
Újezd nad Lesy, Třebětínská 591, PSČ 190 16, IČ: 25063529, zapsané v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4163,

a

jednatel společnosti s ručením omezeným ALLSTAV GROUP s.r.o., se sídlem
Praha 9, Újezd nad Lesy, Třebětínská 591, PSČ 190 16, IČ: 49684841, zapsané
v obchodnímrejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílC, vložka 23404

tímto, v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. b) ve spojení s dalšími sou-
visejícími ustanoveními zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních
společností a družstev, v platném znění (dále jen »zákon o přeměnách«), spo-
lečně oznamují následující:

– Do sbírky listin obchodního rejstříku každé ze shora uvedených zúčastněných
společností byl uložen projekt vnitrostátní fúze sloučením (dále jen »fúze«)
zúčastněných společností.

– Ve smyslu § 118 písm. b) zákona o přeměnách v souvislosti s fúzí jednatelé
zúčastněných společností upozorňují věřitele zúčastněných společností na je-
jich práva vyplývající z ustanovení § 35 až § 39 zákona o přeměnách:
Věřitelé zúčastněných společností, kteří přihlásí své pohledávky do šesti měsí-
ců ode dne, kdy se zápis fúze zúčastněných společností do obchodního rejstří-
ku stane účinným vůči třetím osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení
svých pohledávek, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se
v důsledku fúze zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím této
lhůty toto právo zaniká. Nedojde-li mezi věřiteli a zúčastněnou společností
k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění
soud s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v dů-
sledku fúze podstatným způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky, je opráv-
něn požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem fúze do
obchodního rejstříku. Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, kteří mají prá-
vo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení, kteří se
pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele, nebo jejichž po-
hledávky vznikly až po zápisu fúze do obchodního rejstříku. Žádná ze zúčast-
něných společností nevydala žádné opční listy, dluhopisy ani jiné cenné papíry
ve smyslu ustanovení § 37 a § 38 zákona o přeměnách.

349792-18/10

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ V RÁMCI OPPI

Společnost:
ODĚVA, VÝROBNÍ DRUŽSTVO
Brněnská 331, 674 01 Třebíč
IČ: 00030724

vyhlašuje výběrové řízenína stavebnípráce v rozsahu dle projektové dokumentace

Název: Úspory energií – Výroba Znojmo

Předmět výběrového řízení:
Předmětem plnění jsou stavební úpravy vnějšího pláště budovy. Stavební úpravy
zahrnují zateplení obvodových stěn fasádním kontaktním zateplovacím systémem
vč. výměny veškerých klempířských fasádních prvků za poplastovaný plech, mon-
táž venkovních eloxovaných hliníkových parapetů bílé barvy, barevné řešení fasá-
dy, zateplení stropů nad posledním patrem, odsazení a úprava hromosvodných
svodů, provedení okapového chodníku z betonové dlažby a rekonstrukci historické
fasády.

Zadávací dokumentace:
Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kva-
lifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria
hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací do-
kumentaci.

Zadávací dokumentace v elektronické podobě na CD nosiči bude zájemcům k dis-
pozici k fyzickému vyzvednutí na kontaktní adrese: VIA ALTA a.s., Okružní 963,
674 01 Třebíč, kontaktní osoba: Josef Gruber, gruber@via-alta.cz, tel. 568 846 601.

Uchazeči zašlou informace o záměru vyzvednout si zadávací dokumentaci na
kontaktní adresu formou e-mailu a dokumentace bude připravena k vyzvednutí
do 3 pracovních dnů ode dne doručení elektronické žádosti.

Lhůta pro podání nabídek:
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení zadávacího řízení
v Obchodním věstníku, tj. 5. 5. 2010, a končí dnem 7. 6. 2010 v 10.00 hod., přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Další podmínky:
Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit, a to v pří-
padech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Ing. Ludmila Tesařová, předseda představenstva

TENTO PROJEKT BUDE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM FONDEM
PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ A MINISTERSTVEM PRŮMYSLU A OBCHODU ČR.

349744-18/10

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o konání řádné valné hromady

Představenstvo společnosti

STYRAX, a.s.
se sídlem Praha 4, Zelený pruh 95/97, PSČ 140 00, IČ: 27416712

svolává

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU
na den 8. 6. 2010 od 10.00 hodin

na adrese Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4

Pořad jednání:

1. Zahájení řádné valné hromady
2. Volba orgánů řádné valné hromady
3. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti a stavu majetku společnosti

v roce 2009
4. Zpráva dozorčí rady včetně stanoviska ke zprávě o vztazích mezi propojenými

osobami za rok 2009
5. Schválení řádné účetní závěrky za rok 2009, rozhodnutí o rozdělení zisku
6. Závěr

Prezence akcionářů bude v prostorách konání řádné valné hromady probíhat
od 9.30 hodin.

Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami obsahuje strukturu osob a dále pře-
hled o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2009. Závěrem této zprávy je
konstatování, že společnosti STYRAX, a.s. nevznikla z těchto vztahů v daném
účetním období žádná újma.

Řádná účetní závěrka za rok 2009 a zpráva o vztazích mezi propojenými osobami
jsou k nahlédnutí akcionářům společnosti od 1. 5. 2010 v pracovních dnech od 9.00
do 12.00 hodin v sídle společnosti.

Představenstvo společnosti

349854-18/10



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


